
UCHWAŁA NR XVIII/159/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w wysokości 300.000,00 zł słownie: trzysta tysięcy złotych, na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa przedszkola w Światkach, w celu umożliwienia opieki nad dziećmi do lat 3 
–projekt MALUCH”.

1. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu gminy.

2. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty kredytu określi umowa zawarta z  bankiem.

3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań, z tytułu zaciągniętego kredytu, w formie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Świątkach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: AC570419-8FA0-4478-AE9C-EBB1A39FEDE2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wysokość aktualnego zadłużenie gminy na 30.09.2016 wynosi 2.216.315,41 t.j. 16,5% wykonanych
 dochodów za III kw. 2016 roku, po zaciągnięciu wnioskowanego kredytu 2.516.315,41 zł i będzie stanowić
13,5% planowanych dochodów na 2016 rok.

Kredyt planuje się zaciągnąć na realizację inwestycji rozbudowy przedszkola  w celu umożliwienia
opieki nad dziećmi do lat 3.

Zadanie jest zapisane w załączniku inwestycyjnym i wskazane są źródła finansowania inwestycji.

 

Id: AC570419-8FA0-4478-AE9C-EBB1A39FEDE2. Uchwalony Strona 1




